
När funktionellt är lika viktigt för dig 
som ditt barn och miljön!



anledningar att välja BambooJamas:5

Sovpåsen finns i storlek 56 och passar 
från nyfödd till fyra månader.

BambooJamas® finns i olika färgkombinationer och i storlekarna 62, 68-74, 80-86 
och 92-98 centilong. 

En praktisk pyjamas med flera finesser gjord 
av ekologiska och miljövänliga material. 
BambooJamas® är en ekologisk pyjamas för bebisar och små 
barn som är mönsterskyddad för dess innovativa lösningar. 
Den kommer i olika färger med lekfulla dragkedjor och 
sys i dubbelstorlekar för att förlänga användningstiden. 
BambooJamas® finns även som sovpåse för de nyfödda.

Du hjälper även andra barn!
När du köper en BambooJamas® skänks två 
kronor till The Watoto Foundation, 
insamlingsstiftelse för barnen i Afrika.

För mer information besök oss på www.rickforsrickfors.com och www.heirloom.se eller ring 08-25 15 12	

• Miljövänlig och innovativ 
• Tillverkad av ekologisk bambu och ekologisk bomull 
• Lång användningstid
• Reglerar kroppstemperaturen
• Slitstark men väldigt mjuk



“Ytterligare en fördel är att du 
själv kan välja när du vill ha 
fötter på pyjamasen eller inte.” 

Nytänk: miljö, komfort och funktionalitet
Finessen med pyjamasen, förutom att den är ekologisk, är att 
den upp- och nedvända dragkedjan gör det enkelt att byta blöja 
medan barnets överkropp hålls varm. Du drar helt enkelt upp 
dragkedjan så långt som det behövs för att få ut båda benen 
och slipper besvärliga tryckknappar mitt i natten! Dessutom är 
det enklare att knäppa en dragkedja under hakan på ett barn. 
Ditt barn slipper den knöliga löparen under hakan och kan inte 
öppna den själv. Bakom dragkedjan sitter en mjuk tygremsa 
för att skydda kroppen. Ytterligare en fördel är att du själv kan 
välja när du vill ha fötter på pyjamasen eller inte.  Att kunna 
använda pyjamasen utan fotstycket bidrar så klart till att förlänga 
användningstiden.

Skapad med omtanke 
BambooJamas® är tillverkad av ekologisk bambu blandat med 
ekologisk bomull – ett miljövänligt, mjukt kvalitétstyg – allt för 
den lilla barnkroppens skull. Den mjuka kragen är av 100 % 
ekologisk bomullsvelour och den miljövänliga dragkedjan är gjord 
av återvunnet material. Storlek och tvättråd är tryckta i tyget för 
att undvika skavande etiketter. 

Bambutyg är det skönaste och snällaste material du kan välja 
för det lilla livet. Det blir aldrig statiskt och andas lättare p.g.a. 
bambuns runda fibrer. Bambutyg är även antibakteriellt vilket gör 
att du inte behöver använda hög tvättemperatur eller 

särskilt mycket tvättmedel (inget alls egentligen) och absolut inte 
mjukmedel för bambutyg blir bara mjukare och mjukare för varje 
tvätt! Det har en fantastisk förmåga att hålla kroppen varm när 
det är kallt och fungerar svalkande när det är varmt. Du kan vara 
trygg och säker på att ditt barn inte fryser om det sparkar av sig 
täcket på natten.
Den fina pyjamasen gör att nattningsrutinen blir lättare och 
roligare för dig OCH ditt barn! 

För mer information besök oss på www.rickforsrickfors.com och www.heirloom.se eller ring 08-25 15 12	
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Fakta om bambutyg
Ur miljöaspekt är bambu fantastiskt. Det är det snabbast 
växande trädet i världen och behöver ingen konstgödsel eller 
bekämpningsmedel. Bambun i vårt tyg kommer från Sichuan 
provinsen i Kina och är 100 % ekologiskt samt OCIA och 
Öko-Tex certifierat. Tyget är blandat med 30 % ekologisk 
bomull för att göra det extra slitstarkt.

•	Bambu är naturligt anti-bakteriell och anti-
svampbildande. Detta gör att plaggen inte luktar 
och håller sig fräscha länge.

•	Bambutygets absorptionsförmåga är tre-fyra 
gånger bättre än bomullens, men torkar ändå 
snabbare! Därför används det ofta i tygblöjor.

•	Bambu låter huden andas. Plagget känns svalt när 
det är varmt och värmer när det är kallt. 

•	P.g.a. sina runda och lena fibrer är bambu bra för 
känslig och lättirriterad hud. 

•	Bambukläder är antistatiska. Plagget klistrar sig 
inte mot huden.

•	Tyget är mjukt och följsamt och har en förmåga 
att inte skrynkla sig.

•	Plaggen är UV-resistenta. 

Visste du att tyg kan framkalla allergier? 
Det är framförallt polyester (syntetiska fibrer) så 
som akryl, nylon och spandex som orsakar allergier, 
men även traditionellt odlad bomull kan innehålla 
rester av bekämpningsmedel och kemikalierester från 
tillverkningsprocessen. Tygets friktion mot huden kan 
framkalla intertrigo, ett slags eksem som ofta utlöses 
när kroppen svettas. De allra känsligaste är så klart 
bebisar och barn. Bambufibrer däremot är runda och 
lena och hjälper huden att andas.  

EvaLotta och Mikael Rickfors 
har startat klädmärket Rickfors & Rickfors där de 
båda designar kläderna. De vill bidra till ett snyggt 
och miljövänligt ekomode i världen. Deras första 
plagg blev BambooJamas®!

För mer information besök oss på www.rickforsrickfors.com och www.heirloom.se eller ring 08-25 15 12	


